

O Szpitalu



W Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Jerzego Gromkowskiego przy ul. Koszarowej we Wrocławiu zapewniamy kompleksową opiekę medyczną na najwyższym poziomie – tu zdrowie i dobro pacjenta są zawsze priorytetem. Nasi doświadczeni specjaliści są najlepsi w swojej dziedzinie i w pełni angażują się w tworzenie środowiska przyjaznego i dostępnego również dla osób z niepełnosprawnością.

Nasz szpital oferuje szeroki zakres specjalizacji medycznych, co pozwala nam kompleksowo diagnozować i leczyć w poradniach oraz na oddziałach: Chorób Zakaźnych, Wewnętrznych, Reumatologii I Geriatrii, a także Neurologii, Chirurgii, Anestezjologii I Intensywnej Terapii oraz Gastroenterologii I Hepatologii. Posiadamy również nowoczesny Ośrodek Żywienia Klinicznego ściśle współpracujący z apteką szpitalną i innowacyjne Dolnośląskie Centrum Leczenia Spastyczności i Dystonii. Prowadzimy także wiodące na Dolnym Śląsku oddziały chorób zakaźnych specjalizujące się m.in. w leczeniu WZW i HIV/AIDS. Oprócz oddziałów dla pacjentów dorosłych prowadzimy wielospecjalistyczne Centrum Pediatryczne im. Janusza Korczaka, w ramach którego intensywnie rozwijamy m.in. rehabilitację oraz psychiatrię dla dzieci i młodzieży.

Zapewniamy najwyższej jakości opiekę medyczną i równe szanse na zdrowie dla wszystkich pacjentów, niezależnie od ich indywidualnych potrzeb. Stale inwestujemy w infrastrukturę szpitala: nasi pacjenci mają zapewniony wysoki standard pobytu w salach, wyposażonych we własne łazienki. Natomiast nowoczesna kuchnia i system dystrybucji posiłków gwarantuje podawanie jedzenia w szczelnie zamkniętych pojemnikach, tzw. tacowy system wydawania posiłków.



Od lat jesteśmy doceniani za profesjonalizm w rankingach placówek medycznych. Od 2007 roku posiadamy certyfikat zarządzania jakością ISO. W 2017 roku uzyskaliśmy certyfikat akredytacyjny przyznawany przez Ministra Zdrowia. Od lat zajmujemy czołowe miejsca w rankingach najlepszych polskich placówek medycznych. W Ogólnopolskim Rankingu Szpitali w 2020 r. uzyskaliśmy tytuł Najlepszego szpitala w województwie dolnośląskim. W 2011 roku po raz piąty zostaliśmy wyróżnieni

prestżową nagrodą Marszałka Województwa – Dolnośląskim Certyfikatem Gospodarczym. Certyfikat przyznawany jest firmom z dobrymi wynikami finansowymi, przestrzegającym zasad uczciwej konkurencji, dbającym o zawodowy rozwój pracowników i działającym na rzecz lokalnej społeczności. W 2023 roku zdobyliśmy między innymi drugie miejsce w konkursie "Zdrowa Przyszłość - Inspiracje", nagrodę "Lider pozytywnej komunikacji z pacjentem", wyróżnienie od European Stroke Organization: PLATINUM STATUS projektu ANGELS.